МУНИЦИПАЛЬНОЕ   КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАЛИЦКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

(МКОУ «Талицкая ООШ № 8»)

ПРИКАЗ

От 29.08.2025 года                                                        № 2908-1п

Об утверждении локальных актов на 2025-2026 учебный год

В соответствии с ч. 2 ст. 30 Федерального законам № 273-ФЗ

29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации» в целях организации

образовательного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный учебный график для обучающихся по ООП

НОО, ООО ООО, АООП на 2025-2026 учебный год (приложение 1).

2. Утвердить график оценочных процедур на 2025-2026 учебный год

(приложение 2).

При составлении графика учтены региональные и федеральные

оценочные процедуры.

3. Утвердить учебный план начального общего образования в

соответствии с ФГОС НОО на 2025 – 2026 учебный год (приложение 3).

4. Утвердить учебный план основного общего образования в

соответствии с ФГОС НОО на 2025 – 2026 учебный год (приложение 4).

5. Утвердить учебный план по ФАООП основного общего образования

для обучающихся с задержкой психического развития (вариант 7) на 2025 –

2026 учебный год (приложение 5).

6. Утвердить учебный план по ФАООП начального общего

образования для обучающихся с интеллектуальным нарушением (вариант

9.1) на 2025 – 2026 учебный год (приложение 6).

7. Утвердить учебный план по ФАООП основного общего образования

для обучающихся с интеллектуальными нарушениями (вариант 9.1) на 2025 –

2026 учебный год (приложение 7).

8. Секретарю Коротаевой О.В. ознакомить с настоящим приказом

педагогический состав.

8. Системному администратору АИС «Образование» Вяткину Михаилу

Ивановичу в срок до 09.09.2025 г. внести соответствующие изменения в

электронный журнал.

9. Ответственному за ведение школьного сайта – Шестерниной В.И.

разместить настоящий приказ на сайте образовательной организации.

10. Классным руководителям посредствам родительских чатов

уведомить родителей о графике оценочных процедур, календарном учебном

графике на 2025-2026 учебный год.

11. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора   М.П. Сидорова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-09T19:34:01+0500